
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia  27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie art.18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Skład Komisji Rewizyjnej: 
1) Pani Alicja Kalinowska; 
2) Pan Damian Kuć; 
3) Pan Roman Zawada;  . 
4) Pani Monika Kopeć 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze Andrzej 

Madej  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97ADDA3A-C95E-4435-B23C-10B87175E7B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


